
Tabulka  : 501 List :   1 / 3

JEDINÉ  (HLAVNÍ)  ZAMĚSTNÁNÍ  -  1. část

Období    :     průměr roku 2009
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

průměr 2009

ZAMĚSTNANÍ  V  NH - CELKEM Období - průměr / průměr

 1. čtvrtletí 2. čtvrtletí 3. čtvrtletí 4. čtvrtletí průměr
2008 2008

2009 2009 2009 2009 2009 v tis. v %

NUTS1 CZ0 Česká republika 4 946,8 4 941,3 4 921,7 4 927,3 4 934,3 -68,2 98,6

NUTS2 CZ01 Praha 661,2 662,7 654,9 661,2 660,0 14,4 102,2
CZ02 Střední Čechy 602,2 604,1 597,7 601,8 601,4 2,0 100,3
CZ03 Jihozápad 584,6 580,0 582,5 581,9 582,2 -12,5 97,9
CZ04 Severozápad 512,3 511,6 506,3 508,2 509,6 -10,4 98,0
CZ05 Severovýchod 690,9 686,0 693,8 691,4 690,5 -19,3 97,3
CZ06 Jihovýchod 770,0 774,3 771,5 767,3 770,8 -14,1 98,2
CZ07 Střední Morava 567,6 561,4 559,6 560,1 562,2 -17,2 97,0
CZ08 Moravskoslezsko 558,0 561,1 555,4 555,4 557,5 -11,2 98,0

Kraj:
NUTS3 CZ011 Hl. m. Praha 661,2 662,7 654,9 661,2 660,0 14,4 102,2

CZ021 Středočeský 602,2 604,1 597,7 601,8 601,4 2,0 100,3
CZ031 Jihočeský 310,4 306,7 308,2 304,5 307,4 -7,3 97,7
CZ032 Plzeňský 274,2 273,3 274,2 277,3 274,8 -5,2 98,1
CZ041 Karlovarský 144,8 145,8 142,3 142,8 143,9 -4,0 97,3
CZ042 Ústecký 367,5 365,9 364,0 365,3 365,7 -6,3 98,3
CZ051 Liberecký 195,1 197,2 197,8 198,9 197,3 -2,5 98,8
CZ052 Královéhradecký 255,4 252,6 256,7 254,3 254,7 -10,3 96,1
CZ053 Pardubický 240,4 236,2 239,4 238,2 238,5 -6,6 97,3
CZ061 Vysočina 239,1 242,6 243,7 238,8 241,1 -6,7 97,3
CZ062 Jihomoravský 530,8 531,7 527,8 528,5 529,7 -7,3 98,6
CZ071 Olomoucký 294,5 291,9 290,7 292,7 292,4 -3,5 98,8
CZ072 Zlínský 273,1 269,5 268,9 267,4 269,8 -13,7 95,2
CZ081 Moravskoslezský 558,0 561,1 555,4 555,4 557,5 -11,2 98,0

Věkové skupiny : 15  až  19  let 31,1 32,2 34,5 31,5 32,3 -3,4 90,6
20  až  24  let 329,5 319,3 322,2 313,6 321,2 -20,2 94,1
25  až  29  let 571,7 572,5 558,8 566,2 567,3 -36,4 94,0
30  až  34  let 719,2 709,4 712,6 717,5 714,7 -16,7 97,7
35  až  39  let 672,1 686,0 697,5 713,1 692,2 33,0 105,0
40  až  44  let 638,3 635,8 629,3 627,4 632,7 -12,9 98,0
45  až  49  let 584,8 589,7 596,0 605,9 594,1 12,4 102,1
50  až  54  let 622,5 616,1 609,0 594,7 610,6 -27,9 95,6
55  až  59  let 511,3 510,3 502,4 499,5 505,9 -6,1 98,8
60  až  64  let 192,4 189,2 184,0 179,7 186,3 1,8 101,0
65  a  více  let 73,9 80,6 75,5 78,1 77,0 8,1 111,7

15  až  24 let 360,6 351,5 356,7 345,1 353,5 -23,5 93,8
25  až  39 let 1 963,0 1 968,0 1 968,9 1 996,8 1 974,2 -20,1 99,0
40  až  54 let 1 845,6 1 841,6 1 834,2 1 828,0 1 837,4 -28,3 98,5
55  až  64 let 703,7 699,5 686,4 679,3 692,2 -4,3 99,4

15  až  64 let 4 872,9 4 860,7 4 846,2 4 849,2 4 857,2 -76,3 98,5
25  až  64 let 4 512,3 4 509,1 4 489,5 4 504,1 4 503,7 -52,7 98,8
25 a více let 4 586,2 4 589,7 4 565,0 4 582,2 4 580,8 -44,7 99,0

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . . . 0,6 . .
Vzdělání : základní 1, 2 270,7 263,4 259,1 250,5 260,9 -28,5 90,1

střední bez maturity část 3 1 948,7 1 959,6 1 947,7 1 943,6 1 949,9 -61,8 96,9
střední s maturitou část 3, 4 1 897,1 1 879,1 1 861,7 1 871,5 1 877,4 -33,8 98,2
vysokoškolské 5, 6 829,2 838,3 852,3 861,0 845,2 55,8 107,1


